MoaBecHas ntocTpa M3 cepum Avenue MeeT MeTalNINYeCKyto
apMaTypy, rasibBaHU3NPOBAHHYIO B LIBET XpOMa U1
[EeKOPUPOBAHa NPO3payHbIM XPYyCTaseM BbICLLEA KaTeropuu.

@ STILFORT

LIGHTING COMPANY

JItoCcTpa noaBecHas
XpycTanbHasa Stilfort
2090/09/08C cepus

Avenue

54 500 P

CtpaHa bpeHaa:
Konnekuuns:

CTunb CBETUIbHUKA:
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepunan nnagoHoB:
LiBeT nnadgoHoB:
KosinyecTBo namn, WrT.:
MoLHoCTh:

Twn uokonsg:

Mnowagb ocBELLEHNSA, M?:
OnvnHa cBeTUNbHUKA, MM:
LLinpnHa cBeTUNbHUKA, MM:
BbicoTa cBeTUJSIbHMKA, MM:

OnameTp cBETUNIbHUKA, MM:

OnvHa Kopobkun, MM:
LLnpnHa Kopobkun, Mmm:
BbicoTa KOpobKUK, MM:
O6beM kKopobku, M3:

Bec B kopobke, Kr:
Jlamnbl B KOMMJIEKTE, WIT.:
Hannuwe nyneta AY:

FrepmaHung
Avenue
MonepH
MeTann
XpoMm

6e3 nnadgoHoB
6e3 nnadgoHoB
8

40W

E1l4

21

620

620
630-1520
620

700

700

520
0,255

13

HeT

HeT

Tun cBeTUNbHUKA: CBETUJIbHMK MOABECHOWN

LiBeT nnadoHoB/gekopa:

MaTepuan nnadoHoB/AeKopa:

HanpasneHune cBeTa:
Hanps>xeHwne, B:
CteneHb 3awnThl, IP:

6e3 nnagoHoB
XpycTanb
BBEpX

220V

IP20



